КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.10.2013.

№   20-р
           О внесении изменений в распоряжение № 17-р от 23.09.2013 года «Об утверждении перечня муниципальных программ  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края».

1. В соответствии со статьей 32 Устава Поваренкинского  сельсовета Тюхтетского района Красноярского края, Постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013. № 374-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формировании и реализации»,   перечень муниципальных программ  Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края,  изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2.
Опубликовать распоряжение в газете «Поваренкинский вестник» и разместить на сайте администрации Тюхтетского района.

3.
Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

 В.М. Стельмах